（規則第14条関係）
年　　月　　日
令和　年度　補助事業等実績報告書	Comment by 西宮市: 法人で１部提出してください。
コメントは削除または非表示で印刷してください。

西宮市長 様

補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　年　月　日付西福ま指令第　　号により交付決定を受けた定期巡回サービス事業者参入促進事業が完了しましたので、補助金等の取扱いに関する規則第14条の規定により、その実績を報告します。	Comment by 西宮市: 交付決定通知の日付及び文書番号を記載してください。（わからなければ空白でも構いません。）

１　補助金等の名称
　　定期巡回サービス事業者参入促進事業補助金

２　補助金等交付決定額
　　　　　　　　　　　円	Comment by 西宮市: 交付決定金額を記載してください。

３　補助金等交付済額
　　0円

４　補助事業等の経過及び内容
　　別紙事業実施報告書参照

５　事業費
　　　　　　　　　　　円	Comment by 西宮市: 補助対象となる総額を記入してください。（収支決算書の支出合計額から転記。事業所が複数ある場合は、全事業所の合計額となります。）

６　添付書類
(1) 事業実施報告書
(2) 収支決算書
(3) その他